liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detiectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, die tertio et vicesimo mensis Iunii, anno Domini mille 

simo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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V 

K U D U G U E N S I S 

(UAHIGUYAENSIS) 

EX DIOECESI KUDUGUENSI IN APRICA OCCIDENTALI GALLICA TOTUM TERRITO

RIUM DISTRAHITUR, QUOD REGIONEM CIVILEM DE OUAHIGOUYA COMPLECTI

TUR EX EOQUE NOVA DIOECESIS CONDITUR (( UAHIGUYAENSIS ))APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollemne nobis est atque mandato, quod divinitus accepimus consen
taneum universorum hominum utilitati consulere, eaque in primis con
silia capere, quae aptius tutiusque Iesu Christi legem ac doctrinam 110-
scendam et amplectendam cunctis praebeant. Cum igitur Venerabiles 
Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Consilio Fidei Propagandae 
praepositi optimum esse censuerint christianaeque fidei inter idolorum 
cultores prolatandae valde opportunum, si ex dioecesi Kuduguensi in 
Africa Occidentali Gallica nova constitueretur dioecesis, idque, factis 
olim a Nobis facultatibus, S. Congregatio Fidei Propagandae statuerit, 
Nos, audito quid de hoc negotio sentirent Venerabiles Fratres Marcellus 
Lefebvre, Archiepiscopus Dakarensis et Apostolicus in Africa Gallica 
Delegatus, atque Iosephus Bretault, Episcopus Kuduguensis, eorum con
sensum supplentes, qui hac in re aliquod ius habeant, eiusdem S. Con
gregationis sententiam omnino probantes, suprema Nostra potestate 
haec, quae sequuntur, decernimus ac iubemus. A Kuduguensi dioecesi 
totum territorium distrahimus, quod regionem vulgo Ouahigouya com
plectitur, ex eoque novam dioecesim condimus Uahiguyaensem ap
pellandam. Quam dioecesim, eiusdem S. Consilii Fidei Propagandae 
iurisdictioni obnoxiam, Uagaduguensi metropolitanae Sedi tamquam 
suffraganeam subdimus ac Missionariis Africae administrandam concre
dimus. Sedes dioecesis atque Episcopi domicilium in urbe Ouahigouya 
erit; cathedram vero in templo B. Mariae Virginis Liberatricis sacro
rum Antistes ponet, quod ad gradum et dignitatem aedis cathedralis 
evehimus. Conditae autem dioecesi eiusque sacro Praesuli omnia iura 
facimus, quae eius competunt ordini ; Episcopo vero etiam onera impo-
nimus cum officio episcopali congruentia. Si fieri potest, Canonicorum 
Collegium constituatur ; sin consultores dioecesani ad tempus deligantur, 
Episcopum opera atque consilio iuvaturi. Item Seminarium, saltem ele-
mentarium, aedificetur, pueris bonae spei excipiendis atque ad sacerdo
tii munus educandis, ad normam et leges sive iuris communis, sive 
S. Congregationis Fidei Propagandae. Mensa, quae dicitur, episcopalis 
efficietur : Curiae proventibus ; populi collationibus ; bonis, si qua sint, 
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quae ad mensam Ecclesiae Kuduguensis pertinebant, pro rata scilicet